
Tärkeä viesti kyberturvallisuudesta senioriliiton yhdistyksille, piireille ja 
luottamushenkilöille! 
 
Jakelu: Yhdistykset ja piirit, liiton hallitus ja valtuusto 
 
Hyvät senioriliiton yhdistykset ja piirit, 
 
Haluamme muistuttaa ajankohtaisesta kyberturvallisuudesta yhdistyksissä ja piireissä. 
Aktiivinen omasta tietoturvasta huolehtiminen ennaltaehkäisee osaltaan mahdolliset 
kolmansien osapuolten aiheuttamat häiriötilanteet tai haitanteot tietojärjestelmissä. Tämä 
on erityisen tärkeää tämänhetkisen maailmanpoliittisen tilanteen vuoksi. 
 
Pyydämme, että huomioitte seuraavat asiat: 
 

- Vaihtakaa kaikki salasananne vähintään kerran kahdessa kuukaudessa. 
- Älkää käyttäkö samaa salasanaa eri palveluissa. 
- Älkää jakako salasanoja sähköpostitse.  
- Älkää käyttäkö lyhyitä salasanoja. 
- Suosikaa salasanaohjelmia (esimerkiksi F-Secure ID PROTECTION, ennemmin 

maksullinen kuin maksuton): https://yle.fi/aihe/artikkeli/2019/02/01/digitreenit-
saasta-hermojasi-ota-kayttoon-salasanaohjelma  

- Millainen on hyvä salasana: 
https://www.kyberturvallisuuskeskus.fi/fi/ajankohtaista/ohjeet-ja-oppaat/pidempi-
parempi-nain-teet-hyvan-salasanan  

 
Huolehtikaa, että olette vaihtaneet salasananne vähintään kerran tänä vuonna 
seuraavissa liiton tarjoamissa järjestelmissä: 
 

- Jäsenrekisteri Kilta. Ohje salasanan vaihtoon: 
https://www.senioriliitto.fi/site/assets/files/1637/tunnus_ja_salasana_kilta-
jasenrekisteriin.pdf  

- Yhdistyksen tai piirin nettisivut Yhdistysavaimessa. Ohje salasanan vaihtoon: 
https://ohjeet.yhdistysavain.fi/yleista/unohtunut-salasana/  

- Senioriliiton tarjoama Teams tai Outlook -tunnus (@senioriyhdistys.fi tai 
@senioripiiri.fi -loppuinen käyttäjätunnus/sähköposti). Ohje salasanan 
vaihtamiseen: 
https://www.senioriliitto.fi/site/assets/files/3964/nain_vaihdat_salasanan_office.pdf  

- Senioriliiton tietopankin ja jäsensivujen salasanoja ei tarvitse vaihtaa. 
 
Erityisen tärkeää on myös huolehtia kyberturvallisuudesta omassa arjessa. Jokaisen 
kannattaa tutustua Kyberturvallisuuskeskuksen ohjeistuksiin ja oppaisiin oman 
kyberturvallisuuden parantamisesta: 
https://www.kyberturvallisuuskeskus.fi/fi/ajankohtaista/ohjeet-ja-oppaat/ohjeet-ja-oppaat-
yksityishenkiloille  
 
Liiton toimisto auttaa liiton järjestelmiin liittyvissä kysymyksissä. Huomioikaa, että 
@senioriyhdistys.fi tai @senioripiiri.fi -loppuinen käyttäjätunnuksen/sähköpostin salasanan 
vaihto tulee ensisijaisesti tehdä aina itse. Mikäli salasana on kadonnut tyystin, olkaa 
yhteydessä liiton toimistoon, jonka jälkeen salasana nollataan yhteistyökumppanimme 
toimesta.  
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Valitettavasti liiton toimistolla ei ole mahdollisuus antaa yksilöllistä ohjausta, apua tai 
koulutusta henkilökohtaisissa kyberturvallisuusasioissa tai esimerkiksi @gmail.com 
sähköpostien tai vastaavien käytössä. Liiton jäsensivuilta löytyy koulutuksia esimerkiksi 
tietoturvan osalta: https://www.senioriliitto.fi/jasenille/jasensivut/digiluennot/tietoturva/  
 
Digiasioissa kannattaa tutustua liiton tietopankin ohjeiden antiin sekä laajaan valikoimaan 
digiluentoja liiton jäsensivuilla.  
 
 
 
Turvallisuus on meidän kaikkien yhteinen asia! 
 
Tietoturvallisin terveisin liiton toimisto! 
 
 
Viestin jakelu: Liiton hallituksen jäsen,Liiton hallituksen varajäsen,Liiton puheenjohtaja,Liiton valtuuston 
jäsen,Liiton valtuuston puheenjohtaja,Liiton valtuuston varajäsen,Liiton valtuuston varapuheenjohtaja,Liiton 
varapuheenjohtaja,Piirin jäsenrekisterivastaava,Piirin nettisivujen varaylläpitäjä,Piirin nettisivujen 
ylläpitäjä,Piirin puheenjohtaja,Piirin sihteeri,Piirin sosiaalisen median vastaava,Piirin taloudenhoitaja,Piirin 
Teams-vastaava,Piirin tiedottaja,Piirin vara Teams-vastaava,Piirin varajäsenrekisterivastaava,Piirin 
varapuheenjohtaja,Piirin varasihteeri,Piirin varataloudenhoitaja,Yhdistyksen 
jäsenrekisterivastaava,Yhdistyksen nettisivujen ylläpitäjä,Yhdistyksen puheenjohtaja,Yhdistyksen 
sihteeri,Yhdistyksen sosiaalisen median varavastaava,Yhdistyksen sosiaalisen median 
vastaava,Yhdistyksen taloudenhoitaja,Yhdistyksen teams-vastaava,Yhdistyksen tiedottaja,Yhdistyksen 
tietosuojavastaava,Yhdistyksen tietoturva-, IT- ja Av-vastaava,Yhdistyksen 
varajäsenrekisterivastaava,Yhdistyksen varanettisivujen ylläpitäjä,Yhdistyksen 
varapuheenjohtaja,Yhdistyksen varasihteeri,Yhdistyksen varataloudenhoitaja 
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